

PK, Holstebro Holding ApS

Laubsvej 119, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 69 46 61

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Patrick Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PK, Holstebro Holding ApS Laubsvej 119 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 69 46 61
	Stiftet: 23. marts 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Patrick Kjær, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Associeret virksomhed	IP Ejendomme Holstebro ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investering i den associerede virksomhed IP Ejendomme Holstebro ApS, hvis formål er investering i udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2018 udgjort et underskud på 55 t.kr. mod et overskud sidste år på 221 t.kr.

Årets resultat har i 2018 udgjort et underskud på 58 t.kr. mod et overskud sidste år på 213 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 286 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 81,0 % af de samlede aktiver på 354 t.kr., hvilket er et fald på 15,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Administrationsomkostninger	-8.556	-8.140
Resultat for finansielle poster	-8.556	-8.140
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-54.648	220.795
Andre finansielle indtægter	5.052	865
Finansielle omkostninger	-342	-166
Finansiering netto	-49.938	221.494
Resultat før skat	-58.494	213.354
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-58.494	213.354
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-54.648	220.795
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Disponeret fra overført resultat	-3.846	-60.341
Disponeret i alt	-58.494	213.354

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	249.169	366.317
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>249.169</u>	<u>366.317</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>249.169</u>	<u>366.317</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	48	0
	Tilgodehavender i alt	<u>48</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	18.119	0
	Værdipapirer i alt	<u>18.119</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	86.355	45.549
	Omsætningsaktiver i alt	<u>104.522</u>	<u>45.549</u>
	Aktiver i alt	<u>353.691</u>	<u>411.866</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	199.169	253.817
5 Overført resultat	37.238	41.084
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Egenkapital i alt	286.407	397.801
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6.500
Anden gæld	60.534	7.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.284	14.065
Gældsforpligtelser i alt	67.284	14.065
Passiver i alt	353.691	411.866
1 Medarbejderforhold		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar	316.317	147.222
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-54.648	220.795
Udbytte	<u>-62.500</u>	<u>-51.700</u>
Opskrivninger 31. december	<u>199.169</u>	<u>316.317</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>249.169</u>	<u>366.317</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
IP Ejendomme Holstebro ApS	Holstebro	50 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	253.817	95.522
Resultatandel	-54.648	220.795
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-62.500</u>
	<u>199.169</u>	<u>253.817</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	41.084	38.925
Årets overførte resultat	-3.846	-60.341
Udloddet udbytte, overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>0</u>	<u>62.500</u>
	<u>37.238</u>	<u>41.084</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	52.900	23.808
Udloddet udbytte	-52.900	-23.808
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>52.900</u>
	<u>0</u>	<u>52.900</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds banklån. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.		
